
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:45

A  TSB Flensburg 1 S

I II III IV V VI Punkte

12 19 26 25

15

2
10

3
10

5
12

7
15

Auszeit

Ende
14:04

B  Russee R

I II III IV V VI Punkte

10 15 2 6

9

╳
6

2
9

3
9

5
Auszeit

3:6

S
A
T
Z

2

Start
14:07

B  Russee S

I II III IV V VI Punkte

6 15 14 10

11

0
5

2
8

3
10

4
11

Auszeit

3:10

Ende
14:17

A  TSB Flensburg 1 R

I II III IV V VI Punkte

23 19 25 12

1531

11:3

╳
6
12

3
9
14

3
11
15

6
11 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Spieltag 1 LM U15w 05.10.2025 - NTSV
Strand
Frauen

B  TSV Russee vs. TSB Flensburg 1 A

Spiel 15 05.10.2025 13:45 Uhr

Strand-Arena Timmendorfer
Strand

23669 Timmendorfer Strand

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Russee 5/8

2 Diedrich, Angel Wen… X
6 Kruse, Amrei Janne X

10 Scheerer, Anna X
14 Dietz, Antonia X
15 Prietzel, Nella X

B  Libero

B  Offizielle

T Hesse, Ole

C

A  TSB Flensburg 1 7/8

12 Pahl, Ella X

19 Sasu, Ana X
23 Erbersdobler, Anna L… X
25 Safai, Elaha X
26 Blume, Lina X

27 Mussert, Hannah Lea
31 Bleiken, Jonna X

A  Libero

A  Offizielle

T Henningsen, Rolf

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  Russee
TSB Flensburg 1

A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 9 1 19 15 1 0 0
1 0 0 11 2 10 15 1 1 0

3

2 0 0 20 29 30 2 1 0
Start: 13:45 Ende: 14:17 Dauer: 0:32

Sieger: TSB Flensburg 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 L, Lea 1

2 S, Marie 2

Schr. L, Ida
Assist. R, Zoe

Dokument erstellt: 05.10.2025 14:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


