

Spieltag 1 LM U15w 05.10.2025 - NTSV Strand

Frauen

(B) TSV Russee vs. TSB Flensburg 1 (A)

Spiel 15

05.10.2025 13:45 Uhr

Strand-Arena Timmendorfer Strand 23669 Timmendorfer Strand



	_				S	Sta 13:		A	TSB Fl	ensbu	rg 1	S		de :04		B R	ussee		R
		Aufschlagfolge Startaufstellung			Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Ē				T	12	19	26	25				10	15	2	6			_
- 15	Aus	Auswechsel- spieler	Spiel	lernr.								15							9
	S Aus		Spiels	ielstand							1								
L			•																
	Αι	ufschlag-	2. 6	5. 5.	1	2 10	3 10	5 12	7 (5)			Auszeit	K 6	~ ⊚	უ <u></u>	5			Auszeit
	runden	runden 3. 7. 4. 8.																3:6	

S	Start 14:07		B Russee				S	Ende 14:17		A	R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	15	14	10				23	19	25	12			
<u> </u>							11		31					15
Z									11:3					
2	0 5	2 8	3 10	4 (11)			Auszeit	Xe	3 9	3 11	6 11			Auszeit
								12	14	15)				

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B) Russee	5/8	A	TSB Flensburg 1	7/8			
\vdash	In: I:I A IIA	Lv	12	🕜 Pahl, Ella	Х			
2	Diedrich, Angel Wen	Х	19	Sasu, Ana	Х			
6	©Kruse, Amrei Janne	Х		Erbersdobler, Anna L	Х			
10	Scheerer, Anna	Χ		Safai, Elaha	X			
14	Dietz, Antonia	Х		. '				
15	Prietzel, Nella	Х	27					
(B) Libero		31					
		(A)	Libero					
В) Offizielle		Á) Offizielle				
ıΤ	Hesse, Ole		Т	Henningsen, Rolf				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerk	ungen		
		<u>Bemerk</u>	Bemerkungen	<u>Bemerkungen</u>

	Ergebnisse												
		(ВΙ	Russ	ee	TSB Flensburg 1							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
	1	0	0 9		1	19	15	1	0	0			
	1	0	0	11	2	10	15	1	1	0			
					3								
	2	0	0	20		29	30	2	1	0			
	St	art	: 13	3:45	Ende:	: 14:17 Dau			er: 0:32				
l	Sie	qe	r: 1	SB F	lensbu	ırg 1				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	L, Lea		1				
2	S, Marie		2				
			C - l	1 T-l-			

Assist. R, Zoe